

# Eklundshof

MÖTEN & FEST  
Eklundshofs säsongsmenyer  
December 2021- april 2022

*Vid beställningar på Eklundshof äter hela sällskapet samma meny. Naturligtvis tar vi hänsyn till allergier och andra behov av specialkost. Vi önskar ert menyval senast två veckor i förväg. Minsta antal 20 vuxna.*

## Amuse bouche:

Köket väljer en till middagen passande för-förrätt/ munsbit. 55

## Förrätter:

Carpaccio på svensk oxfilé serveras med liten örtsallad smaksatt med pepparrot, balsamicoreduktion samt smul på pinje, pumpa, kavring och senapsför. 149

Klassisk rårika serveras med 30 gram löjrom och vispad crème fraiche samt rödlök och havtornssirap. 195

Laxterrin med gurksallad, ginkub och puffat bovete 139

Svartvinbärbakad rödbeta, rökt färskost med lönnsirap och blåbärs müsli. 129

## Varmrätter:

Helstekt svensk flankstek serveras med rostad potatis, örtbakad cocktailtomat, rotselleri och tryfferad bearnaisesås och rödlöksmarmelad. 335

Grillad ytterfilé från svensk gårdsgris serveras med pommes Anna och rosmarinsky samt långbakade cocktailtomater och honungsglaserade haricots verts. 235

Confiterad torskrygg serveras med gulmorot och potatismos, spenat och brynt soya smör med ingefära och hasselnötter. 289

Halstrad röding serveras med rostad pumpa, getost och salsa verde samt pumpafrö. 295

Stekt sotad Eldost serveras med bakad potatis och äppelfylld strudel samt tomatsalsa och rapsolja från Nyborgsgård. 229

## Dessерter:

Vit chokladpannacotta serveras med havre crisp och hjortronmylta. 119

Saffran och kardemumma cremebrulee med rostade blåbär. 129

3 x chokladtryffel. (kanel, stout, hallon) 119

Kökets urval av svenska ostar (3 sorter) serveras med Eklundshofs marmelad och knäcke. 139

## Mellanrätter:

Samtliga förrätter kan serveras som en mellanrätt mellan förrätt & varmrätt. 99

Sorbet som en gomrensare efter varmrätt. 45

Önskar ni en öl- och snapsvänlig förrätt? Samtliga förrätter kan om så önskas bytas ut mot en klassisk SOS-tallrik med sill, inlagd strömming, gräddfil, potatis, lagrad ost och knäckebröd. 129